
Regionalgruppe NRW; Overath 12.04.08

Ergebnis Klasse 100  Greener Than Gras Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score

1 23 Zimmermann, Anke SO SMART N TARI 67,5
2 73 Latsch, Nina Hilaridad 65,5
3 61 Visnjic, Sandra Poros Whizling Storm 64,5
4 75 Hagedorn, Bettina FABIAN 62
5 81 Beckmann, Simone Diesel Quixote 48

6 8 Spur, Tanja Nics Cocky Train 0
6 21 Thomas, Heike Nico 0
6 69 Berentroth, Iris Phantom 0
6 70 Blöink, Annika Alico 0
6 76 Kremer, Veronika Peggy 0
6 77 Stiller, Nikolai TOPC 0
6 79 Eckebrecht, Sofie Kim Bar Forever 0
6 80 Beckmann, Simone BLONDYS LAST DESIRE 0



Regionalgruppe NRW; Overath 12.04.08

Ergebnis Klasse 101 Greener  Pattern

Start
Platz Nr. NAME Pferd Score

1 12 Schönfeld, Jörg SES SWEET WONDER 68
2 24 Meester, Monika SO SMART N TARI 68
3 66 Golder, Carmen Annies April Joke 67
3 75 Hagedorn, Bettina FABIAN 67
5 73 Latsch, Nina Hilaridad 65,5
6 55 Hillert, Raffaela MR Dry Little Lilli 65
6 81 Beckmann, Simone Diesel Quixote 65
8 34 Schlitt, Julia LIL  PEP  PLAYBOY 64,5
9 21 Thomas, Heike Nico 64

10 61 Visnjic, Sandra Poros Whizling Storm 59,5

11 27 Nelle, Kirsten HOLLYWOODS LOU ANN 0
11 69 Berentroth, Iris Phantom 0
11 70 Blöink, Annika Alico 0
11 76 Kremer, Veronika Peggy 0
11 79 Eckebrecht, Sofie Kim Bar Forever 0
11 80 Beckmann, Simone BLONDYS LAST DESIRE 0



Regionalgruppe NRW; Overath 12.04.08

Ergebnis Klasse 2   Youth 18      Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score

1 57 Bastin, Manon BEA SNAPY PINE 69
2 25 Langer, Janine She is my Broadway 68
3 36 Wentland, Sandra Starlight 66
3 49 Künkler, Jana BILLY BE NIMBLE 66
5 58 Bastin, Manon SMART BOGGIES WITCH 65,5
5 67 Granderath, Eva LASSOS JAC 65,5

7 66 Golder, Carmen Annies April Joke 0
7 77 Stiller, Nikolai TOPC 0



Regionalgruppe NRW; Overath 12.04.08

Ergebnis Klasse 9  Jackpot OPEN Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score

1 51 Ernst, Emanuel GREAT RED WHIZ 70,5
2 29 Rohde, Stephan Jockers Bit of Copper Dus 69,5
2 30 Rohde, Stephan Easy Skankinj 69,5
2 86 Ernst, Elias LIL  PEP  PLAYBOY 69,5
5 46 Stracke, Jacqueline PS SUGAR MAN 69
5 87 Oelke, Hardy ZARAGOSAS LUCKY STA 69
7 9 Jahnke, Stefanie JACS SKYSLIDER 68,5
7 39 Stellberg, Maria LEOS SUGAR DOC OLENA 68,5
7 62 Schumacher-Molli, Ellen THE LONE ROOSTER 68,5

10 32 Stracke, Jacqueline Poco King Pablo 68
10 84 Wasser, Johannes IMA PEPPY SAN DUDE 68
12 48 Ernst, Emanuel Shady 67,5
12 85 Wasser, Johannes JOES TUFF JAC 67,5
14 15 Menger, Nicole Ima Sweet Peppy San 66,5
14 71 Greven, Christiane HS Sweet Holly Chex 66,5
14 82 Winter, Lea Marie Kess 66,5
17 43 Eufinger, Frank Gipsy Solano Too 65,5
18 65 Blome, Anida TURBO PLAYBOY 65
19 54 Kröner, Michael DUNIT HICKORY 63
20 83 Jahnke, Stefanie So Smart As Charley 60
21 2 Zweverink, Markus RS WILLY WIN 0
21 12 Schönfeld, Jörg SES SWEET WONDER 0
21 20 Hetzel, Nicole Haidas Pepper Man 0
21 28 Rohde, Stephan SB BUDDY KILEBAR JAC 0
21 59 Ernst, Elias BEA SNAPY PINE 0
21 88 Ernst, Emanuel LITTLE YELLOW SPIRIT 0



Regionalgruppe NRW; Overath 12.04.08

Ergebnis Klasse 3  Rookie                            Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score

1 17 Dietrich, Birgit Nobody's Shy Boy 69,5
2 34 Schlitt, Julia LIL  PEP  PLAYBOY 68,5
2 52 Simons, Miriam Rio Leos Fritz 68,5
4 16 Katzur, Marion TRAIN TO SPAIN 67,5
5 42 Eufinger, Franziska Gipsy Solano Too 67
6 22 Kesten, Nicole FGM BODYGUARD 66,5
7 4 Schon, Astrid Miss Impass J Bar 66
7 25 Langer, Janine She is my Broadway 66
7 40 Kock, Heinz-Georg QUINCES BUCKI PRIDE 66

10 65 Blome, Anida TURBO PLAYBOY 65
11 36 Wentland, Sandra Starlight 64,5
12 19 Greven, Christiane PW DOC TOM LEO 64
12 62 Schumacher-Molli, Ellen THE LONE ROOSTER 64
14 15 Menger, Nicole Ima Sweet Peppy San 63,5
15 44 Röttgen, Karin LF Sunshine King 63
16 55 Hillert, Raffaela MR Dry Little Lilli 62,5
16 58 Bastin, Manon SMART BOGGIES WITCH 62,5
18 82 Winter, Lea Marie Kess 62
19 68 Granderath, Petra BROAD ME HOME 61,5
20 67 Granderath, Eva LASSOS JAC 59,5

21 6 Alboth, Anja BB PEPPYS CATALENA 0
21 14 Hessler, Andreas MARILEE DUNDEE 0
21 20 Hetzel, Nicole Haidas Pepper Man 0
21 27 Nelle, Kirsten HOLLYWOODS LOU ANN 0
21 37 Pramschüfer, Gisela Easy Skankin 0
21 45 Stahl, Robert HALE BOPP GLOW 0
21 49 Künkler, Jana BILLY BE NIMBLE 0



Regionalgruppe NRW; Overath 12.04.08

Ergebnis Klasse 4 Limited NONPRO Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score

1 9 Jahnke, Stefanie JACS SKYSLIDER 69,5
2 17 Dietrich, Birgit Nobody's Shy Boy 69
3 41 Fischer, Ulrich THE HOLLYWOOD DOUBLE 68,5
3 57 Bastin, Manon BEA SNAPY PINE 68,5
3 64 Heinen, Reinhild BR KINGS CARAMBA 68,5
6 49 Künkler, Jana BILLY BE NIMBLE 68
6 54 Kröner, Michael DUNIT HICKORY 68
6 63 Heinen, Reinhild BR PEPPYS FOXY POWER 68
9 16 Katzur, Marion TRAIN TO SPAIN 67,5
9 45 Stahl, Robert HALE BOPP GLOW 67,5
9 52 Simons, Miriam Rio Leos Fritz 67,5
9 60 Bürgel, Michael DOCS BOGGIELENA 67,5
9 62 Schumacher-Molli, Ellen THE LONE ROOSTER 67,5

14 44 Röttgen, Karin LF Sunshine King 67
15 14 Hessler, Andreas MARILEE DUNDEE 66,5
15 55 Hillert, Raffaela MR Dry Little Lilli 66,5
17 19 Greven, Christiane PW DOC TOM LEO 66
17 47 Siering, Tim ELITE ARNIE BOY 66
19 53 Simons, Dieter DUNIT PEPPER 64
20 40 Kock, Heinz-Georg QUINCES BUCKI PRIDE 63

21 1 Lambert, Kerstin RS WILLY WIN 0
21 4 Schon, Astrid Miss Impass J Bar 0
21 18 Bönten, Nadine SCOOPS BEAUTY LADY 0
21 22 Kesten, Nicole FGM BODYGUARD 0
21 26 Mayer, Dirk Big Steps Snow Girl 0
21 34 Schlitt, Julia LIL  PEP  PLAYBOY 0
21 35 Will, Marc Starlight 0
21 90 Jahnke, Stefanie SES SWEET WONDER 0



Regionalgruppe NRW; Overath 12.04.08

Ergebnis Klasse 6  NON-PRO Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score

1 64 Heinen, Reinhild BR KINGS CARAMBA 68,5
2 63 Heinen, Reinhild BR PEPPYS FOXY POWER 68
3 41 Fischer, Ulrich THE HOLLYWOOD DOUBLE 67,5
3 60 Bürgel, Michael DOCS BOGGIELENA 67,5
5 18 Bönten, Nadine SCOOPS BEAUTY LADY 64,5
6 22 Kesten, Nicole FGM BODYGUARD 60

7 14 Hessler, Andreas MARILEE DUNDEE 0
7 47 Siering, Tim ELITE ARNIE BOY 0
7 53 Simons, Dieter DUNIT PEPPER 0
7 56 Keilhauer, Annekatrin Remenic's Candy 0



Regionalgruppe NRW; Overath 12.04.08

Ergebnis Klasse 10   OPEN      Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score

1 30 Rohde, Stephan Easy Skankin 71
2 92 Ernst, Elias THE HOLLYWOOD DOUBLE 70
3 29 Rohde, Stephan Jockers Bit of Copper Dust 68,5
4 39 Stellberg, Maria LEOS SUGAR DOC OLENA 68
5 91 Ernst, Elias SMART BOGGIES WITCH 67,5
6 28 Rohde, Stephan SB BUDDY KILEBAR JAC 67

7 46 Stracke, Jacqueline PS SUGAR MAN 0
7 51 Ernst, Emanuel GREAT RED WHIZ 0
7 84 Wasser, Johannes IMA PEPPY SAN DUDE 0
7 88 Ernst, Emanuel LITTLE YELLOW SPIRIT 0


